
 

  

           Istituto Comprensivo Ancona Nord 

Via Volta, 1/A – 60126 Ancona (AN) -Tel. 071/888380 -Fax 071/887233  C.F. 80016250427 
www.anconanord.it E-mail anic80400c@istruzione.it PEC anic80400c@pec.istruzione.it 

 

Protocollo e data vedi segnatura 

 

 

Oggetto: Determina del Dirigente Scolastico n. 57 

Liquidazione compensi per attività aggiuntive di orientamento/recupero - a.s. 2016/17. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 visti gli incarichi conferiti con nota prot. N° 2601/2017 – 3.2.t del 15 marzo 2017; 

 visto l'art. 24 co. 3 del Contratto Integrativo di Istituto per l'a.s. 2016/17 sottoscritto in data 6 

giugno 2017; 

 viste le relazioni finali dei docenti interessati e le dichiarazioni delle ore effettivamente svolte; 

 vista la disponibilità di spesa nelle uscite della scheda attività A03 “Spese di personale” del 

Programma annuale per l'esercizio finanziario 2017; 

 

DETERMINA 
 

la liquidazione al personale docente, come da distinta allegata, dei compensi spettanti per insegnamento 

aggiuntivo in attività di orientamento/recupero a.s. 2016/17 per un importo complessivo lordo dipendente 

di euro 700,00. 

Il pagamento verrà effettuato direttamente da questo Istituto con imputazione alle uscite della scheda 

attività A03 “Spese di personale” del Programma annuale per l'esercizio finanziario 2017. 

 

 

 

Allegati: 

n. 1 distinta di liquidazione. 

 

 

 

 

        Firmato digitalmente da 

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Cinzia Anna Pelliccioni 

 

 

************* 

 

Al SITO WEB 

Agli ATTI 

http://www.anconanord.it/
mailto:anic80400c@istruzione.it
mailto:anic80400c@istruzione.it
mailto:anic80400c@pec.istruzione
mailto:anic80400c@pec.istruzione

		2017-08-31T09:10:36+0200
	PELLICCIONI CINZIA ANNA




